AuctaHuma 25
01.11.2025

Jesouku, 50m Ha cnvHe

JeByuwikn 14-15 net
CTtapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1132

3 AJIEKCEEBA ApuHa
4 KYPBAHOBA Anbmunpa
5 CABVP3AHOBA Kamuna

3annbiB 2 n3 2

1 BOPOBbLEBA EnusaBeta
2 JONAHOBCKAA OapuHa
3 PAMNOCOBA [apbs

4 3ANLIEBA [lapbs

5 PYCCKUX Mapus

6 COCHWHA AnacTacus

7 BATYHUHA AnuHa

8 BOPOGEbLEBA EkatepuHa

lop, poxaeHus

10
11
10

10
10
11
10
10
11
10
10

ClW vm. ®©.®. BorgaHosckoro B. Bonouék
Ak Bype KasaHb
M'MMHasna Nel79 KasaHb

NMMVBY ®KuC "Crapt" lNepBoypasibeK
MAY [0 CLU OtpagHbiii

NMMVBY ®KuC "Crapt" lNepBoypasibek
CL "Hwmxeropogeu" H. Hosropog,

MAY A0 CLW "Onumnuga" Kuposo-Yeneuk
MAY OO Koctpoma

CLU Ne3 "ingep" lnneuk

NMMVBY ®KuC "Crapt" lNepBoypasibek

41.54
36.62
39.00

36.00
32.00
31.00
29.74
30.00
31.46
35.00
36.10

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

LTSN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

01.11.2025 17:47 - CtpaHuua 1

=—-r=
MADWAVE

-



