25	, 50m	14-15
01.11.2025		

1 2		
3	10	41.54
4	11	36.62
5	10 179	39.00
2_2		
1	10 " "	36.00
2	10	32.00
3	11 " "	31.00
4	10 " .	29.74
5	10 " -	30.00
6	11	31.46
7	10 3 " "	35.00
8	10 " "	36.10

Registered to Moscow City/ANO CSP

MAD

Splash Meet Manager, 11.83082







01.11.2025 17:47 -

OMEGA ARES 21